ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659077   , Алтайский край,  Топчихинский район, п. Победим, ул. Советская, 11, 2-83-99
21 июля 2017 года

 «16» часов «10» минут

РЕШЕНИЕ № 4/24
	Об исключении из списка кандидатов в депутаты Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о выдвижении кандидатов в депутаты Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», избирательная комиссия муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района установила отсутствие заявления кандидата Симоновой Елены Ивановны, включенного в список, о согласии баллотироваться, что является основанием для исключения избирательной комиссией муниципального образования соответствующего кандидата из списка кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, до его заверения.
Руководствуясь пунктом 142 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия  муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата Симонову Елену Ивановну, 1962 года рождения, проживающего Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим.

2. Направить копию настоящего решения Васильченко А.П. уполномоченному представителю Топчихинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель комиссии

С.Л. Рыжих
Секретарь комиссии

Е.В. Прокошкина